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 Karkkilan kaupungin hallintosäännön 9 § mukaan kasvatus- ja
opetuslautakunta päättää tuntikehyksen jaosta vuosittain kouluille.

 Peruskoulujen rehtorit ovat yhdessä sivistysjohtajan kanssa valmistelleet
erityisopetuksen ja maahanmuuttajataustaisen opetuksen tuntikehyksen
jakoa.

 Pienluokat ja laaja-alainen erityisopetus

                                          Lukuvuonna 2021-22 Nyhkälän koulussa on 5 pienluokkaa. Näille ryhmille
varataan pienluokkien opetussuunnitelman mukaiset opetustuntimäärät.
Nyhkälän koulussa jatkaa hoidollis-pedagogista tukea (hope-lk) tarvitsevien
oppilaiden ryhmä ja velu-luokkaan on perustettava uusi ryhmä lisääntyneen
oppilasmäärän takia. Pienluokkien tarvitsema resurssi on 216 (+3) h.

 Koulujen laaja-alaisen erityisopetuksen (ela) tarve määräytyy kouluissa
olevien erityisopetuspäätöksellä yleisopetuksessa opiskelevien oppilaiden
määrällä.

 Nyhkälän koulun laaja-alaisen erityisopetuksen resurssia on ollut
kuluneena lukuvuonna 83 h, Tuorilan 10 ja Haukkamäen 25 h. Alakoulujen
yhteinen laaja-alainen erityisopettajan kokonaistarve on 121 (+3) h ja
Yhteiskoulun 56 h. Nyhkälän koulun resurssia voidaan siirtää kyläkouluille
seuraavstai: Haukkamäki 25 h (+5 h), Tuorila 10 h (+5 h)  ja Nyhkälään 86
h (- 7 h).

 Yhteiskoululla on 3 pienryhmää (sis. jopo-luokan, opetussuunitelman
mukaiset tuntimäärät valinnaisineen 32, 32, ja 30) ja tuntiopettaja.
Yhteiskoulun erityisopetuksen kokonaistarve luokkamuotoiseen
erityisopetukseen on 127 h.

 Eritysopetuksen kokonaistuntikehys on 520 (+6) h.

                                          Valmistava opetus sekä S2 -opetus

                                          Karkkilassa annetaan valmistavaa opetusta sekä S2-opetusta Nyhkälän
koulussa 65 h (+15 ). Yhteiskoulussa annetaan myös S2- ja valmistavaa
opetusta. Maahanmuuttajataustaisen opetuksen kokonaistuntimäärä on 40
(+6 h) vuosiviikkotuntia. S2-opetus on tarkoitettu myös paluumuuttajille ja



adoptiolapsille. yhteensä 105 h (+19 h).

Sivistysjohtajan ehdotus:

                                          Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa lukuvuoden 2021-2022
erityisopetuksen ja maahanmuuttajataustaisten oppilaiden opetuksen
tuntikehyksen seuraavasti:

 1) erityisopetukseen käytetään 520 vuosiviikkotuntia (alakoulut 337 h ja
Yhteiskoulu 183 h) sekä

 2) maahanmuuttajataustaisten oppilaiden opetukseen 105 vuosiviikkotuntia
(Nyhkälä 65 h, Yhteiskoulu 40 h).

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Täytäntöönpano: koulut


